Margin: right hand *John Wibarne then holds 3 rods and 4 dayworks thence 3d. farthing and a half each year*

John Wibarne esquire holds [written above: *Bishop*] of the aforesaid tenement one [un-named] **PIECE OF LAND** lately of John Picot, lying near Lawrence Farman's land towards the east, land of John Bishop son of Robert towards the west, near the highway there leading from Hadlow street towards Tonbridge on the north, near le Kagebodyll towards the south and it contains *3 rods and 4 and a half dayworks*

f. 5 Margin: right hand *the feoffees of William Bishop then hold 2 acres, 1 rod and 3 dayworks and a half, thence 9d and a half pence each year*

Reginald Herst and **John A. Burton** lately the feoffees of William Bishop, upon the evidence of John heir of Richard Bishop the son of the said William, hold one piece of land called **SETRENYS** lying near Lawrence Farman's land towards the east, near land of John Bishop Robert's son towards the west, near the highway there at The Stair towards the north and near the same men's land and meadow called Cardensmeade towards the south [written above: *now of John Bishop*] and it contains *1 rod and 7 dayworks* and they hold one piece of land called **SEDGEHILL**, lying near the ditches of the lady of the manor towards

Johannis filii Roberti versus west ad terram Thome Bishop versus east et ad terram dictorum feoffatorum versus north et continet 1 acram et iiij daywercas [written above: *modo Johannis Bishop*]

et tenent in prato vocato Cardenismede [written above: *modo Farman*] iacente ad terram dicti Laurencii versus east ad terram dicti Johannis Bishop filii Roberti versus west ad terram Thome Bishop et dictorum feoffatorum versus south et ad terram dicti Laurencii et dictorum feoffatorum versus north et continet iij rodas

Margin: right hand *domina manerii tenet 1 acram dimidiam iiij daywercas 1 perchitam et 1 quartam unde per annum vjd obolum*

Domina manerii tenet de dicto tenemento ij parcelas terre vocatas Yerlishells [written above: *modo Nepaker*] quarum una parcella iacet ad aquam ibidem vocatam Rowynglake versus south ad Kenyspole versus east ad terram Laurencii Farman versus north et ad parcellam [terre] eiusdem versus west et ij parcelas terre iacentes ad lez merches versus south et ad aquam ibidem currentem vocatam Rowynglake versus east ad terram Laurencii Farman versus north et ad terram heredum Ricardi Bishop filii Willelmi versus west et continet 1 rodam et ij daywercas 1 perchitam et 1 quartam